
MĚSÍČNÍK OBČANŮ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OLOMOUCE
2020/2021

1.	 Všechna	PDF	musí	být	ve	verzi	1.4	kompatibilita	Acrobat	5.	Nesmí	být	vyšší.

2.	 U	inzerce	tzv.	„na	spad“	ořezové	značky	a	spadávka	3mm,	jinak	BEZ	ořezek	a	spadu.

3.	 Pohlídat	si,	aby	v	dodaných	inzerátech	černé	elementy	nebyly	soutiskem	CMYK,	ale	

byly	jen	procesní	černou,	tedy	jen	100%	K.

4.	 Šedé	prvky	také	jen	černým	kanálem.	Jinak	nelze	zaručit	neutrální	podání.

Náklad 54.000

Periodicita měsíčník

Lokalita	distribuce Olomouc

Počet	stran 36	stran

Formát 210	x	295	mm

Vazba V1	(šitá,	2	skoby)

Cena	výtisku zdarma

Papír 55–60	g	LWC

 TECHNICKÁ DATA TITULU 

 UZÁVĚRKY A DISTRIBUCE 

 KONTAKT 

 CENÍK INZERCE 

 PRAVIDLA 

2.	a	3.	strana	obálky	 +20	%

Záda 48	000

Redakční	a	grafické	zpracování 150–1200	Kč

Speciální	požadavky individuálně

2	uveřejnění 	-3%

3–5	uveřejnění	 -6%

6–8	uveřejnění	 -9%

9–12	uveřejnění	 -12%

více	než	12	uveřejnění individuálně

 PŘÍPLATKY A SLEVY 

Formát Cena Umístění Rozměr

1/1 40	000	Kč
zrcadlo 186	x	264

spad 210	x	295

1/2 22	000	Kč
výška 91	x	264

podval 186	x	130

1/3 18	000	Kč
spad 210	x	96

podval 186	x	86

výška	(spad) 65	x	295

1/4 12	000	Kč
roh 91	x	130

podval 186	x	63

1/6 10	000	Kč roh 91	x	86

1/8 7	000	Kč
roh 91	x	63

podval 186	x	30

inzerce:		 Jana	Juráková

mobil:		 773	617	353

e-mail:		 inzerce@olomouc.eu

Olomoucké	listy září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen

uzávěrka 24.	8. 21.	9. 19.	10. 23.	11. 14.	12. 18.	1. 15.	2. 22.	3. 19.	4. 24.	5.	 21.	6.	 19.	7.

distribuce	od 7.	9. 5.	10. 2.	11. 7.	12. 4.	1.	 1.	2. 1.	3. 6.	4. 3.	5. 7.	6. 7.	7. 2.	8.

1/1
zrcadlo

1/4
roh

1/2
výška

1/4
podval

1/2
podval

1/6
roh

1/3
podval

1/8
roh

1/3
výška

1/8
podval

Olomoucké listy říjen listop. pros. leden únor březen duben květen červen červ. srpen září říjen listop. pros.

uzávěrka 20.9. 18. 10. 22. 11. 13. 12. 24. 1. 21. 2. 21. 3. 18. 4. 23. 5. 20. 6. 18. 7. 22. 8 19. 9. 24. 10. 21. 11.

distribuce od 5. 10. 2. 11. 6. 12. 3. 1. 7. 2. 7. 3. 4. 4. 2. 5. 6. 6. 4. 5. 1. 8. 5. 9. 4. 10. 7. 11. 5. 12.

2021/2022

55.000

2023

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

14. 12. 20. 1. 17. 2. 17. 3. 14. 4. 19. 5. 16. 6. 21. 7. 18. 8. 15. 9. 20. 10. 16. 11.

2. 1. 6. 2. 6. 3. 3. 4. 2. 5. 5. 6. 3. 7. 7. 8. 4. 9. 3. 10. 6. 11. 4. 12. 

186 x 264

210 x 297

500 – 1200 Kč

MĚSÍČNÍK OBČANŮ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OLOMOUCE
2020/2021

1.	 Všechna	PDF	musí	být	ve	verzi	1.4	kompatibilita	Acrobat	5.	Nesmí	být	vyšší.

2.	 U	inzerce	tzv.	„na	spad“	ořezové	značky	a	spadávka	3mm,	jinak	BEZ	ořezek	a	spadu.

3.	 Pohlídat	si,	aby	v	dodaných	inzerátech	černé	elementy	nebyly	soutiskem	CMYK,	ale	

byly	jen	procesní	černou,	tedy	jen	100%	K.

4.	 Šedé	prvky	také	jen	černým	kanálem.	Jinak	nelze	zaručit	neutrální	podání.

Náklad 54.000

Periodicita měsíčník

Lokalita	distribuce Olomouc

Počet	stran 36	stran

Formát 210	x	295	mm

Vazba V1	(šitá,	2	skoby)

Cena	výtisku zdarma

Papír 55–60	g	LWC

 TECHNICKÁ DATA TITULU 

 UZÁVĚRKY A DISTRIBUCE 

 KONTAKT 

 CENÍK INZERCE 

 PRAVIDLA 

2.	a	3.	strana	obálky	 +20	%

Záda 48	000

Redakční	a	grafické	zpracování 150–1200	Kč

Speciální	požadavky individuálně

2	uveřejnění 	-3%

3–5	uveřejnění	 -6%

6–8	uveřejnění	 -9%

9–12	uveřejnění	 -12%

více	než	12	uveřejnění individuálně

 PŘÍPLATKY A SLEVY 

Formát Cena Umístění Rozměr

1/1 40	000	Kč
zrcadlo 186	x	264

spad 210	x	295

1/2 22	000	Kč
výška 91	x	264

podval 186	x	130

1/3 18	000	Kč
spad 210	x	96

podval 186	x	86

výška	(spad) 65	x	295

1/4 12	000	Kč
roh 91	x	130

podval 186	x	63

1/6 10	000	Kč roh 91	x	86

1/8 7	000	Kč
roh 91	x	63

podval 186	x	30

inzerce:		 Jana	Juráková

mobil:		 773	617	353

e-mail:		 inzerce@olomouc.eu

Olomoucké	listy září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen

uzávěrka 24.	8. 21.	9. 19.	10. 23.	11. 14.	12. 18.	1. 15.	2. 22.	3. 19.	4. 24.	5.	 21.	6.	 19.	7.

distribuce	od 7.	9. 5.	10. 2.	11. 7.	12. 4.	1.	 1.	2. 1.	3. 6.	4. 3.	5. 7.	6. 7.	7. 2.	8.

1/1
zrcadlo

1/4
roh

1/2
výška

1/4
podval

1/2
podval

1/6
roh

1/3
podval

1/8
roh

1/3
výška

1/8
podval

Olomoucké listy říjen listop. pros. leden únor březen duben květen červen červ. srpen září říjen listop. pros.

uzávěrka 20.9. 18. 10. 22. 11. 13. 12. 24. 1. 21. 2. 21. 3. 18. 4. 23. 5. 20. 6. 18. 7. 22. 8 19. 9. 24. 10. 21. 11.

distribuce od 5. 10. 2. 11. 6. 12. 3. 1. 7. 2. 7. 3. 4. 4. 2. 5. 6. 6. 4. 5. 1. 8. 5. 9. 4. 10. 7. 11. 5. 12.

2021/2022

55.000

2023

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

14. 12. 20. 1. 17. 2. 17. 3. 14. 4. 19. 5. 16. 6. 21. 7. 18. 8. 15. 9. 20. 10. 16. 11.

2. 1. 6. 2. 6. 3. 3. 4. 2. 5. 5. 6. 3. 7. 7. 8. 4. 9. 3. 10. 6. 11. 4. 12. 

186 x 264

210 x 297

500 – 1200 Kč

MĚSÍČNÍK OBČANŮ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OLOMOUCE
2020/2021

1.	 Všechna	PDF	musí	být	ve	verzi	1.4	kompatibilita	Acrobat	5.	Nesmí	být	vyšší.

2.	 U	inzerce	tzv.	„na	spad“	ořezové	značky	a	spadávka	3mm,	jinak	BEZ	ořezek	a	spadu.

3.	 Pohlídat	si,	aby	v	dodaných	inzerátech	černé	elementy	nebyly	soutiskem	CMYK,	ale	

byly	jen	procesní	černou,	tedy	jen	100%	K.

4.	 Šedé	prvky	také	jen	černým	kanálem.	Jinak	nelze	zaručit	neutrální	podání.

Náklad 54.000

Periodicita měsíčník

Lokalita	distribuce Olomouc

Počet	stran 36	stran

Formát 210	x	295	mm

Vazba V1	(šitá,	2	skoby)

Cena	výtisku zdarma

Papír 55–60	g	LWC

 TECHNICKÁ DATA TITULU 

 UZÁVĚRKY A DISTRIBUCE 

 KONTAKT 

 CENÍK INZERCE 

 PRAVIDLA 

2.	a	3.	strana	obálky	 +20	%

Záda 48	000

Redakční	a	grafické	zpracování 150–1200	Kč

Speciální	požadavky individuálně

2	uveřejnění 	-3%

3–5	uveřejnění	 -6%

6–8	uveřejnění	 -9%

9–12	uveřejnění	 -12%

více	než	12	uveřejnění individuálně

 PŘÍPLATKY A SLEVY 

Formát Cena Umístění Rozměr

1/1 40	000	Kč
zrcadlo 186	x	264

spad 210	x	295

1/2 22	000	Kč
výška 91	x	264

podval 186	x	130

1/3 18	000	Kč
spad 210	x	96

podval 186	x	86

výška	(spad) 65	x	295

1/4 12	000	Kč
roh 91	x	130

podval 186	x	63

1/6 10	000	Kč roh 91	x	86

1/8 7	000	Kč
roh 91	x	63

podval 186	x	30

inzerce:		 Jana	Juráková

mobil:		 773	617	353

e-mail:		 inzerce@olomouc.eu

Olomoucké	listy září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen

uzávěrka 24.	8. 21.	9. 19.	10. 23.	11. 14.	12. 18.	1. 15.	2. 22.	3. 19.	4. 24.	5.	 21.	6.	 19.	7.

distribuce	od 7.	9. 5.	10. 2.	11. 7.	12. 4.	1.	 1.	2. 1.	3. 6.	4. 3.	5. 7.	6. 7.	7. 2.	8.

1/1
zrcadlo

1/4
roh

1/2
výška

1/4
podval

1/2
podval

1/6
roh

1/3
podval

1/8
roh

1/3
výška

1/8
podval

Olomoucké listy říjen listop. pros. leden únor březen duben květen červen červ. srpen září říjen listop. pros.

uzávěrka 20.9. 18. 10. 22. 11. 13. 12. 24. 1. 21. 2. 21. 3. 18. 4. 23. 5. 20. 6. 18. 7. 22. 8 19. 9. 24. 10. 21. 11.

distribuce od 5. 10. 2. 11. 6. 12. 3. 1. 7. 2. 7. 3. 4. 4. 2. 5. 6. 6. 4. 5. 1. 8. 5. 9. 4. 10. 7. 11. 5. 12.

2021/2022

55.000

2023

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

14. 12. 20. 1. 17. 2. 17. 3. 14. 4. 19. 5. 16. 6. 21. 7. 18. 8. 15. 9. 20. 10. 16. 11.

2. 1. 6. 2. 6. 3. 3. 4. 2. 5. 5. 6. 3. 7. 7. 8. 4. 9. 3. 10. 6. 11. 4. 12. 

186 x 264

210 x 297

500 – 1200 Kč

MĚSÍČNÍK OBČANŮ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OLOMOUCE
2020/2021

1.	 Všechna	PDF	musí	být	ve	verzi	1.4	kompatibilita	Acrobat	5.	Nesmí	být	vyšší.

2.	 U	inzerce	tzv.	„na	spad“	ořezové	značky	a	spadávka	3mm,	jinak	BEZ	ořezek	a	spadu.

3.	 Pohlídat	si,	aby	v	dodaných	inzerátech	černé	elementy	nebyly	soutiskem	CMYK,	ale	

byly	jen	procesní	černou,	tedy	jen	100%	K.

4.	 Šedé	prvky	také	jen	černým	kanálem.	Jinak	nelze	zaručit	neutrální	podání.

Náklad 54.000

Periodicita měsíčník

Lokalita	distribuce Olomouc

Počet	stran 36	stran

Formát 210	x	295	mm

Vazba V1	(šitá,	2	skoby)

Cena	výtisku zdarma

Papír 55–60	g	LWC

 TECHNICKÁ DATA TITULU 

 UZÁVĚRKY A DISTRIBUCE 

 KONTAKT 

 CENÍK INZERCE 

 PRAVIDLA 

2.	a	3.	strana	obálky	 +20	%

Záda 48	000

Redakční	a	grafické	zpracování 150–1200	Kč

Speciální	požadavky individuálně

2	uveřejnění 	-3%

3–5	uveřejnění	 -6%

6–8	uveřejnění	 -9%

9–12	uveřejnění	 -12%

více	než	12	uveřejnění individuálně

 PŘÍPLATKY A SLEVY 

Formát Cena Umístění Rozměr

1/1 40	000	Kč
zrcadlo 186	x	264

spad 210	x	295

1/2 22	000	Kč
výška 91	x	264

podval 186	x	130

1/3 18	000	Kč
spad 210	x	96

podval 186	x	86

výška	(spad) 65	x	295

1/4 12	000	Kč
roh 91	x	130

podval 186	x	63

1/6 10	000	Kč roh 91	x	86

1/8 7	000	Kč
roh 91	x	63

podval 186	x	30

inzerce:		 Jana	Juráková

mobil:		 773	617	353

e-mail:		 inzerce@olomouc.eu

Olomoucké	listy září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen

uzávěrka 24.	8. 21.	9. 19.	10. 23.	11. 14.	12. 18.	1. 15.	2. 22.	3. 19.	4. 24.	5.	 21.	6.	 19.	7.

distribuce	od 7.	9. 5.	10. 2.	11. 7.	12. 4.	1.	 1.	2. 1.	3. 6.	4. 3.	5. 7.	6. 7.	7. 2.	8.

1/1
zrcadlo

1/4
roh

1/2
výška

1/4
podval

1/2
podval

1/6
roh

1/3
podval

1/8
roh

1/3
výška

1/8
podval

Olomoucké listy říjen listop. pros. leden únor březen duben květen červen červ. srpen září říjen listop. pros.

uzávěrka 20.9. 18. 10. 22. 11. 13. 12. 24. 1. 21. 2. 21. 3. 18. 4. 23. 5. 20. 6. 18. 7. 22. 8 19. 9. 24. 10. 21. 11.

distribuce od 5. 10. 2. 11. 6. 12. 3. 1. 7. 2. 7. 3. 4. 4. 2. 5. 6. 6. 4. 5. 1. 8. 5. 9. 4. 10. 7. 11. 5. 12.

2021/2022

55.000

2023

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

14. 12. 20. 1. 17. 2. 17. 3. 14. 4. 19. 5. 16. 6. 21. 7. 18. 8. 15. 9. 20. 10. 16. 11.

2. 1. 6. 2. 6. 3. 3. 4. 2. 5. 5. 6. 3. 7. 7. 8. 4. 9. 3. 10. 6. 11. 4. 12. 

186 x 264

210 x 297

500 – 1200 Kč

MĚSÍČNÍK OBČANŮ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OLOMOUCE
2020/2021

1.	 Všechna	PDF	musí	být	ve	verzi	1.4	kompatibilita	Acrobat	5.	Nesmí	být	vyšší.

2.	 U	inzerce	tzv.	„na	spad“	ořezové	značky	a	spadávka	3mm,	jinak	BEZ	ořezek	a	spadu.

3.	 Pohlídat	si,	aby	v	dodaných	inzerátech	černé	elementy	nebyly	soutiskem	CMYK,	ale	

byly	jen	procesní	černou,	tedy	jen	100%	K.

4.	 Šedé	prvky	také	jen	černým	kanálem.	Jinak	nelze	zaručit	neutrální	podání.

Náklad 54.000

Periodicita měsíčník

Lokalita	distribuce Olomouc

Počet	stran 36	stran

Formát 210	x	295	mm

Vazba V1	(šitá,	2	skoby)

Cena	výtisku zdarma

Papír 55–60	g	LWC

 TECHNICKÁ DATA TITULU 

 UZÁVĚRKY A DISTRIBUCE 

 KONTAKT 

 CENÍK INZERCE 

 PRAVIDLA 

2.	a	3.	strana	obálky	 +20	%

Záda 48	000

Redakční	a	grafické	zpracování 150–1200	Kč

Speciální	požadavky individuálně

2	uveřejnění 	-3%

3–5	uveřejnění	 -6%

6–8	uveřejnění	 -9%

9–12	uveřejnění	 -12%

více	než	12	uveřejnění individuálně

 PŘÍPLATKY A SLEVY 

Formát Cena Umístění Rozměr

1/1 40	000	Kč
zrcadlo 186	x	264

spad 210	x	295

1/2 22	000	Kč
výška 91	x	264

podval 186	x	130

1/3 18	000	Kč
spad 210	x	96

podval 186	x	86

výška	(spad) 65	x	295

1/4 12	000	Kč
roh 91	x	130

podval 186	x	63

1/6 10	000	Kč roh 91	x	86

1/8 7	000	Kč
roh 91	x	63

podval 186	x	30

inzerce:		 Jana	Juráková

mobil:		 773	617	353

e-mail:		 inzerce@olomouc.eu

Olomoucké	listy září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen

uzávěrka 24.	8. 21.	9. 19.	10. 23.	11. 14.	12. 18.	1. 15.	2. 22.	3. 19.	4. 24.	5.	 21.	6.	 19.	7.

distribuce	od 7.	9. 5.	10. 2.	11. 7.	12. 4.	1.	 1.	2. 1.	3. 6.	4. 3.	5. 7.	6. 7.	7. 2.	8.

1/1
zrcadlo

1/4
roh

1/2
výška

1/4
podval

1/2
podval

1/6
roh

1/3
podval

1/8
roh

1/3
výška

1/8
podval

Olomoucké listy říjen listop. pros. leden únor březen duben květen červen červ. srpen září říjen listop. pros.

uzávěrka 20.9. 18. 10. 22. 11. 13. 12. 24. 1. 21. 2. 21. 3. 18. 4. 23. 5. 20. 6. 18. 7. 22. 8 19. 9. 24. 10. 21. 11.

distribuce od 5. 10. 2. 11. 6. 12. 3. 1. 7. 2. 7. 3. 4. 4. 2. 5. 6. 6. 4. 5. 1. 8. 5. 9. 4. 10. 7. 11. 5. 12.

2021/2022

55.000

2023

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

14. 12. 20. 1. 17. 2. 17. 3. 14. 4. 19. 5. 16. 6. 21. 7. 18. 8. 15. 9. 20. 10. 16. 11.

2. 1. 6. 2. 6. 3. 3. 4. 2. 5. 5. 6. 3. 7. 7. 8. 4. 9. 3. 10. 6. 11. 4. 12. 

186 x 264

210 x 297

500 – 1200 Kč

MĚSÍČNÍK OBČANŮ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OLOMOUCE
2020/2021

1.	 Všechna	PDF	musí	být	ve	verzi	1.4	kompatibilita	Acrobat	5.	Nesmí	být	vyšší.

2.	 U	inzerce	tzv.	„na	spad“	ořezové	značky	a	spadávka	3mm,	jinak	BEZ	ořezek	a	spadu.

3.	 Pohlídat	si,	aby	v	dodaných	inzerátech	černé	elementy	nebyly	soutiskem	CMYK,	ale	

byly	jen	procesní	černou,	tedy	jen	100%	K.

4.	 Šedé	prvky	také	jen	černým	kanálem.	Jinak	nelze	zaručit	neutrální	podání.

Náklad 54.000

Periodicita měsíčník

Lokalita	distribuce Olomouc

Počet	stran 36	stran

Formát 210	x	295	mm

Vazba V1	(šitá,	2	skoby)

Cena	výtisku zdarma

Papír 55–60	g	LWC

 TECHNICKÁ DATA TITULU 

 UZÁVĚRKY A DISTRIBUCE 

 KONTAKT 

 CENÍK INZERCE 

 PRAVIDLA 

2.	a	3.	strana	obálky	 +20	%

Záda 48	000

Redakční	a	grafické	zpracování 150–1200	Kč

Speciální	požadavky individuálně

2	uveřejnění 	-3%

3–5	uveřejnění	 -6%

6–8	uveřejnění	 -9%

9–12	uveřejnění	 -12%

více	než	12	uveřejnění individuálně

 PŘÍPLATKY A SLEVY 

Formát Cena Umístění Rozměr

1/1 40	000	Kč
zrcadlo 186	x	264

spad 210	x	295

1/2 22	000	Kč
výška 91	x	264

podval 186	x	130

1/3 18	000	Kč
spad 210	x	96

podval 186	x	86

výška	(spad) 65	x	295

1/4 12	000	Kč
roh 91	x	130

podval 186	x	63

1/6 10	000	Kč roh 91	x	86

1/8 7	000	Kč
roh 91	x	63

podval 186	x	30

inzerce:		 Jana	Juráková

mobil:		 773	617	353

e-mail:		 inzerce@olomouc.eu

Olomoucké	listy září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen

uzávěrka 24.	8. 21.	9. 19.	10. 23.	11. 14.	12. 18.	1. 15.	2. 22.	3. 19.	4. 24.	5.	 21.	6.	 19.	7.

distribuce	od 7.	9. 5.	10. 2.	11. 7.	12. 4.	1.	 1.	2. 1.	3. 6.	4. 3.	5. 7.	6. 7.	7. 2.	8.

1/1
zrcadlo

1/4
roh

1/2
výška

1/4
podval

1/2
podval

1/6
roh

1/3
podval

1/8
roh

1/3
výška

1/8
podval

Olomoucké listy říjen listop. pros. leden únor březen duben květen červen červ. srpen září říjen listop. pros.

uzávěrka 20.9. 18. 10. 22. 11. 13. 12. 24. 1. 21. 2. 21. 3. 18. 4. 23. 5. 20. 6. 18. 7. 22. 8 19. 9. 24. 10. 21. 11.

distribuce od 5. 10. 2. 11. 6. 12. 3. 1. 7. 2. 7. 3. 4. 4. 2. 5. 6. 6. 4. 5. 1. 8. 5. 9. 4. 10. 7. 11. 5. 12.

2021/2022

55.000

2023

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

14. 12. 20. 1. 17. 2. 17. 3. 14. 4. 19. 5. 16. 6. 21. 7. 18. 8. 15. 9. 20. 10. 16. 11.

2. 1. 6. 2. 6. 3. 3. 4. 2. 5. 5. 6. 3. 7. 7. 8. 4. 9. 3. 10. 6. 11. 4. 12. 

186 x 264

210 x 297

500 – 1200 Kč

MĚSÍČNÍK OBČANŮ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OLOMOUCE
2020/2021

1.	 Všechna	PDF	musí	být	ve	verzi	1.4	kompatibilita	Acrobat	5.	Nesmí	být	vyšší.

2.	 U	inzerce	tzv.	„na	spad“	ořezové	značky	a	spadávka	3mm,	jinak	BEZ	ořezek	a	spadu.

3.	 Pohlídat	si,	aby	v	dodaných	inzerátech	černé	elementy	nebyly	soutiskem	CMYK,	ale	

byly	jen	procesní	černou,	tedy	jen	100%	K.

4.	 Šedé	prvky	také	jen	černým	kanálem.	Jinak	nelze	zaručit	neutrální	podání.

Náklad 54.000

Periodicita měsíčník

Lokalita	distribuce Olomouc

Počet	stran 36	stran

Formát 210	x	295	mm

Vazba V1	(šitá,	2	skoby)

Cena	výtisku zdarma

Papír 55–60	g	LWC

 TECHNICKÁ DATA TITULU 

 UZÁVĚRKY A DISTRIBUCE 

 KONTAKT 

 CENÍK INZERCE 

 PRAVIDLA 

2.	a	3.	strana	obálky	 +20	%

Záda 48	000

Redakční	a	grafické	zpracování 150–1200	Kč

Speciální	požadavky individuálně

2	uveřejnění 	-3%

3–5	uveřejnění	 -6%

6–8	uveřejnění	 -9%

9–12	uveřejnění	 -12%

více	než	12	uveřejnění individuálně

 PŘÍPLATKY A SLEVY 

Formát Cena Umístění Rozměr

1/1 40	000	Kč
zrcadlo 186	x	264

spad 210	x	295

1/2 22	000	Kč
výška 91	x	264

podval 186	x	130

1/3 18	000	Kč
spad 210	x	96

podval 186	x	86

výška	(spad) 65	x	295

1/4 12	000	Kč
roh 91	x	130

podval 186	x	63

1/6 10	000	Kč roh 91	x	86

1/8 7	000	Kč
roh 91	x	63

podval 186	x	30

inzerce:		 Jana	Juráková

mobil:		 773	617	353

e-mail:		 inzerce@olomouc.eu

Olomoucké	listy září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen

uzávěrka 24.	8. 21.	9. 19.	10. 23.	11. 14.	12. 18.	1. 15.	2. 22.	3. 19.	4. 24.	5.	 21.	6.	 19.	7.

distribuce	od 7.	9. 5.	10. 2.	11. 7.	12. 4.	1.	 1.	2. 1.	3. 6.	4. 3.	5. 7.	6. 7.	7. 2.	8.

1/1
zrcadlo

1/4
roh

1/2
výška

1/4
podval

1/2
podval

1/6
roh

1/3
podval

1/8
roh

1/3
výška

1/8
podval

Olomoucké listy říjen listop. pros. leden únor březen duben květen červen červ. srpen září říjen listop. pros.

uzávěrka 20.9. 18. 10. 22. 11. 13. 12. 24. 1. 21. 2. 21. 3. 18. 4. 23. 5. 20. 6. 18. 7. 22. 8 19. 9. 24. 10. 21. 11.

distribuce od 5. 10. 2. 11. 6. 12. 3. 1. 7. 2. 7. 3. 4. 4. 2. 5. 6. 6. 4. 5. 1. 8. 5. 9. 4. 10. 7. 11. 5. 12.

2021/2022

55.000

2023

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

14. 12. 20. 1. 17. 2. 17. 3. 14. 4. 19. 5. 16. 6. 21. 7. 18. 8. 15. 9. 20. 10. 16. 11.

2. 1. 6. 2. 6. 3. 3. 4. 2. 5. 5. 6. 3. 7. 7. 8. 4. 9. 3. 10. 6. 11. 4. 12. 

186 x 264

210 x 297

500 – 1200 Kč

MĚSÍČNÍK OBČANŮ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OLOMOUCE
2020/2021

1.	 Všechna	PDF	musí	být	ve	verzi	1.4	kompatibilita	Acrobat	5.	Nesmí	být	vyšší.

2.	 U	inzerce	tzv.	„na	spad“	ořezové	značky	a	spadávka	3mm,	jinak	BEZ	ořezek	a	spadu.

3.	 Pohlídat	si,	aby	v	dodaných	inzerátech	černé	elementy	nebyly	soutiskem	CMYK,	ale	

byly	jen	procesní	černou,	tedy	jen	100%	K.

4.	 Šedé	prvky	také	jen	černým	kanálem.	Jinak	nelze	zaručit	neutrální	podání.

Náklad 54.000

Periodicita měsíčník

Lokalita	distribuce Olomouc

Počet	stran 36	stran

Formát 210	x	295	mm

Vazba V1	(šitá,	2	skoby)

Cena	výtisku zdarma

Papír 55–60	g	LWC

 TECHNICKÁ DATA TITULU 

 UZÁVĚRKY A DISTRIBUCE 

 KONTAKT 

 CENÍK INZERCE 

 PRAVIDLA 

2.	a	3.	strana	obálky	 +20	%

Záda 48	000

Redakční	a	grafické	zpracování 150–1200	Kč

Speciální	požadavky individuálně

2	uveřejnění 	-3%

3–5	uveřejnění	 -6%

6–8	uveřejnění	 -9%

9–12	uveřejnění	 -12%

více	než	12	uveřejnění individuálně

 PŘÍPLATKY A SLEVY 

Formát Cena Umístění Rozměr

1/1 40	000	Kč
zrcadlo 186	x	264

spad 210	x	295

1/2 22	000	Kč
výška 91	x	264

podval 186	x	130

1/3 18	000	Kč
spad 210	x	96

podval 186	x	86

výška	(spad) 65	x	295

1/4 12	000	Kč
roh 91	x	130

podval 186	x	63

1/6 10	000	Kč roh 91	x	86

1/8 7	000	Kč
roh 91	x	63

podval 186	x	30

inzerce:		 Jana	Juráková

mobil:		 773	617	353

e-mail:		 inzerce@olomouc.eu

Olomoucké	listy září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen

uzávěrka 24.	8. 21.	9. 19.	10. 23.	11. 14.	12. 18.	1. 15.	2. 22.	3. 19.	4. 24.	5.	 21.	6.	 19.	7.

distribuce	od 7.	9. 5.	10. 2.	11. 7.	12. 4.	1.	 1.	2. 1.	3. 6.	4. 3.	5. 7.	6. 7.	7. 2.	8.

1/1
zrcadlo

1/4
roh

1/2
výška

1/4
podval

1/2
podval

1/6
roh

1/3
podval

1/8
roh

1/3
výška

1/8
podval

Olomoucké listy říjen listop. pros. leden únor březen duben květen červen červ. srpen září říjen listop. pros.

uzávěrka 20.9. 18. 10. 22. 11. 13. 12. 24. 1. 21. 2. 21. 3. 18. 4. 23. 5. 20. 6. 18. 7. 22. 8 19. 9. 24. 10. 21. 11.

distribuce od 5. 10. 2. 11. 6. 12. 3. 1. 7. 2. 7. 3. 4. 4. 2. 5. 6. 6. 4. 5. 1. 8. 5. 9. 4. 10. 7. 11. 5. 12.

2021/2022

55.000

2023

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

14. 12. 20. 1. 17. 2. 17. 3. 14. 4. 19. 5. 16. 6. 21. 7. 18. 8. 15. 9. 20. 10. 16. 11.

2. 1. 6. 2. 6. 3. 3. 4. 2. 5. 5. 6. 3. 7. 7. 8. 4. 9. 3. 10. 6. 11. 4. 12. 

186 x 264

210 x 297

500 – 1200 Kč

MĚSÍČNÍK OBČANŮ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OLOMOUCE
2020/2021

1.	 Všechna	PDF	musí	být	ve	verzi	1.4	kompatibilita	Acrobat	5.	Nesmí	být	vyšší.

2.	 U	inzerce	tzv.	„na	spad“	ořezové	značky	a	spadávka	3mm,	jinak	BEZ	ořezek	a	spadu.

3.	 Pohlídat	si,	aby	v	dodaných	inzerátech	černé	elementy	nebyly	soutiskem	CMYK,	ale	

byly	jen	procesní	černou,	tedy	jen	100%	K.

4.	 Šedé	prvky	také	jen	černým	kanálem.	Jinak	nelze	zaručit	neutrální	podání.

Náklad 54.000

Periodicita měsíčník

Lokalita	distribuce Olomouc

Počet	stran 36	stran

Formát 210	x	295	mm

Vazba V1	(šitá,	2	skoby)

Cena	výtisku zdarma

Papír 55–60	g	LWC

 TECHNICKÁ DATA TITULU 

 UZÁVĚRKY A DISTRIBUCE 

 KONTAKT 

 CENÍK INZERCE 

 PRAVIDLA 

2.	a	3.	strana	obálky	 +20	%

Záda 48	000

Redakční	a	grafické	zpracování 150–1200	Kč

Speciální	požadavky individuálně

2	uveřejnění 	-3%

3–5	uveřejnění	 -6%

6–8	uveřejnění	 -9%

9–12	uveřejnění	 -12%

více	než	12	uveřejnění individuálně

 PŘÍPLATKY A SLEVY 

Formát Cena Umístění Rozměr

1/1 40	000	Kč
zrcadlo 186	x	264

spad 210	x	295

1/2 22	000	Kč
výška 91	x	264

podval 186	x	130

1/3 18	000	Kč
spad 210	x	96

podval 186	x	86

výška	(spad) 65	x	295

1/4 12	000	Kč
roh 91	x	130

podval 186	x	63

1/6 10	000	Kč roh 91	x	86

1/8 7	000	Kč
roh 91	x	63

podval 186	x	30

inzerce:		 Jana	Juráková

mobil:		 773	617	353

e-mail:		 inzerce@olomouc.eu

Olomoucké	listy září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen

uzávěrka 24.	8. 21.	9. 19.	10. 23.	11. 14.	12. 18.	1. 15.	2. 22.	3. 19.	4. 24.	5.	 21.	6.	 19.	7.

distribuce	od 7.	9. 5.	10. 2.	11. 7.	12. 4.	1.	 1.	2. 1.	3. 6.	4. 3.	5. 7.	6. 7.	7. 2.	8.

1/1
zrcadlo

1/4
roh

1/2
výška

1/4
podval

1/2
podval

1/6
roh

1/3
podval

1/8
roh

1/3
výška

1/8
podval

Olomoucké listy říjen listop. pros. leden únor březen duben květen červen červ. srpen září říjen listop. pros.

uzávěrka 20.9. 18. 10. 22. 11. 13. 12. 24. 1. 21. 2. 21. 3. 18. 4. 23. 5. 20. 6. 18. 7. 22. 8 19. 9. 24. 10. 21. 11.

distribuce od 5. 10. 2. 11. 6. 12. 3. 1. 7. 2. 7. 3. 4. 4. 2. 5. 6. 6. 4. 5. 1. 8. 5. 9. 4. 10. 7. 11. 5. 12.

2021/2022

55.000

2023

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

14. 12. 20. 1. 17. 2. 17. 3. 14. 4. 19. 5. 16. 6. 21. 7. 18. 8. 15. 9. 20. 10. 16. 11.

2. 1. 6. 2. 6. 3. 3. 4. 2. 5. 5. 6. 3. 7. 7. 8. 4. 9. 3. 10. 6. 11. 4. 12. 

186 x 264

210 x 297

500 – 1200 Kč

MĚSÍČNÍK OBČANŮ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OLOMOUCE
2020/2021

1.	 Všechna	PDF	musí	být	ve	verzi	1.4	kompatibilita	Acrobat	5.	Nesmí	být	vyšší.

2.	 U	inzerce	tzv.	„na	spad“	ořezové	značky	a	spadávka	3mm,	jinak	BEZ	ořezek	a	spadu.

3.	 Pohlídat	si,	aby	v	dodaných	inzerátech	černé	elementy	nebyly	soutiskem	CMYK,	ale	

byly	jen	procesní	černou,	tedy	jen	100%	K.

4.	 Šedé	prvky	také	jen	černým	kanálem.	Jinak	nelze	zaručit	neutrální	podání.

Náklad 54.000

Periodicita měsíčník

Lokalita	distribuce Olomouc

Počet	stran 36	stran

Formát 210	x	295	mm

Vazba V1	(šitá,	2	skoby)

Cena	výtisku zdarma

Papír 55–60	g	LWC

 TECHNICKÁ DATA TITULU 

 UZÁVĚRKY A DISTRIBUCE 

 KONTAKT 

 CENÍK INZERCE 

 PRAVIDLA 

2.	a	3.	strana	obálky	 +20	%

Záda 48	000

Redakční	a	grafické	zpracování 150–1200	Kč

Speciální	požadavky individuálně

2	uveřejnění 	-3%

3–5	uveřejnění	 -6%

6–8	uveřejnění	 -9%

9–12	uveřejnění	 -12%

více	než	12	uveřejnění individuálně

 PŘÍPLATKY A SLEVY 

Formát Cena Umístění Rozměr

1/1 40	000	Kč
zrcadlo 186	x	264

spad 210	x	295

1/2 22	000	Kč
výška 91	x	264

podval 186	x	130

1/3 18	000	Kč
spad 210	x	96

podval 186	x	86

výška	(spad) 65	x	295

1/4 12	000	Kč
roh 91	x	130

podval 186	x	63

1/6 10	000	Kč roh 91	x	86

1/8 7	000	Kč
roh 91	x	63

podval 186	x	30

inzerce:		 Jana	Juráková

mobil:		 773	617	353

e-mail:		 inzerce@olomouc.eu

Olomoucké	listy září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen

uzávěrka 24.	8. 21.	9. 19.	10. 23.	11. 14.	12. 18.	1. 15.	2. 22.	3. 19.	4. 24.	5.	 21.	6.	 19.	7.

distribuce	od 7.	9. 5.	10. 2.	11. 7.	12. 4.	1.	 1.	2. 1.	3. 6.	4. 3.	5. 7.	6. 7.	7. 2.	8.

1/1
zrcadlo

1/4
roh

1/2
výška

1/4
podval

1/2
podval

1/6
roh

1/3
podval

1/8
roh

1/3
výška

1/8
podval

Olomoucké listy říjen listop. pros. leden únor březen duben květen červen červ. srpen září říjen listop. pros.

uzávěrka 20.9. 18. 10. 22. 11. 13. 12. 24. 1. 21. 2. 21. 3. 18. 4. 23. 5. 20. 6. 18. 7. 22. 8 19. 9. 24. 10. 21. 11.

distribuce od 5. 10. 2. 11. 6. 12. 3. 1. 7. 2. 7. 3. 4. 4. 2. 5. 6. 6. 4. 5. 1. 8. 5. 9. 4. 10. 7. 11. 5. 12.

2021/2022

55.000

2023

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

14. 12. 20. 1. 17. 2. 17. 3. 14. 4. 19. 5. 16. 6. 21. 7. 18. 8. 15. 9. 20. 10. 16. 11.

2. 1. 6. 2. 6. 3. 3. 4. 2. 5. 5. 6. 3. 7. 7. 8. 4. 9. 3. 10. 6. 11. 4. 12. 

186 x 264

210 x 297

500 – 1200 Kč

MĚSÍČNÍK OBČANŮ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OLOMOUCE
2020/2021

1.	 Všechna	PDF	musí	být	ve	verzi	1.4	kompatibilita	Acrobat	5.	Nesmí	být	vyšší.

2.	 U	inzerce	tzv.	„na	spad“	ořezové	značky	a	spadávka	3mm,	jinak	BEZ	ořezek	a	spadu.

3.	 Pohlídat	si,	aby	v	dodaných	inzerátech	černé	elementy	nebyly	soutiskem	CMYK,	ale	

byly	jen	procesní	černou,	tedy	jen	100%	K.

4.	 Šedé	prvky	také	jen	černým	kanálem.	Jinak	nelze	zaručit	neutrální	podání.

Náklad 54.000

Periodicita měsíčník

Lokalita	distribuce Olomouc

Počet	stran 36	stran

Formát 210	x	295	mm

Vazba V1	(šitá,	2	skoby)

Cena	výtisku zdarma

Papír 55–60	g	LWC

 TECHNICKÁ DATA TITULU 

 UZÁVĚRKY A DISTRIBUCE 

 KONTAKT 

 CENÍK INZERCE 

 PRAVIDLA 

2.	a	3.	strana	obálky	 +20	%

Záda 48	000

Redakční	a	grafické	zpracování 150–1200	Kč

Speciální	požadavky individuálně

2	uveřejnění 	-3%

3–5	uveřejnění	 -6%

6–8	uveřejnění	 -9%

9–12	uveřejnění	 -12%

více	než	12	uveřejnění individuálně

 PŘÍPLATKY A SLEVY 

Formát Cena Umístění Rozměr

1/1 40	000	Kč
zrcadlo 186	x	264

spad 210	x	295

1/2 22	000	Kč
výška 91	x	264

podval 186	x	130

1/3 18	000	Kč
spad 210	x	96

podval 186	x	86

výška	(spad) 65	x	295

1/4 12	000	Kč
roh 91	x	130

podval 186	x	63

1/6 10	000	Kč roh 91	x	86

1/8 7	000	Kč
roh 91	x	63

podval 186	x	30

inzerce:		 Jana	Juráková

mobil:		 773	617	353

e-mail:		 inzerce@olomouc.eu

Olomoucké	listy září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen

uzávěrka 24.	8. 21.	9. 19.	10. 23.	11. 14.	12. 18.	1. 15.	2. 22.	3. 19.	4. 24.	5.	 21.	6.	 19.	7.

distribuce	od 7.	9. 5.	10. 2.	11. 7.	12. 4.	1.	 1.	2. 1.	3. 6.	4. 3.	5. 7.	6. 7.	7. 2.	8.

1/1
zrcadlo

1/4
roh

1/2
výška

1/4
podval

1/2
podval

1/6
roh

1/3
podval

1/8
roh

1/3
výška

1/8
podval

Olomoucké listy říjen listop. pros. leden únor březen duben květen červen červ. srpen září říjen listop. pros.

uzávěrka 20.9. 18. 10. 22. 11. 13. 12. 24. 1. 21. 2. 21. 3. 18. 4. 23. 5. 20. 6. 18. 7. 22. 8 19. 9. 24. 10. 21. 11.

distribuce od 5. 10. 2. 11. 6. 12. 3. 1. 7. 2. 7. 3. 4. 4. 2. 5. 6. 6. 4. 5. 1. 8. 5. 9. 4. 10. 7. 11. 5. 12.

2021/2022

55.000

2023

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

14. 12. 20. 1. 17. 2. 17. 3. 14. 4. 19. 5. 16. 6. 21. 7. 18. 8. 15. 9. 20. 10. 16. 11.

2. 1. 6. 2. 6. 3. 3. 4. 2. 5. 5. 6. 3. 7. 7. 8. 4. 9. 3. 10. 6. 11. 4. 12. 

186 x 264

210 x 297

500 – 1200 Kč

MĚSÍČNÍK OBČANŮ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OLOMOUCE
2020/2021

1.	 Všechna	PDF	musí	být	ve	verzi	1.4	kompatibilita	Acrobat	5.	Nesmí	být	vyšší.

2.	 U	inzerce	tzv.	„na	spad“	ořezové	značky	a	spadávka	3mm,	jinak	BEZ	ořezek	a	spadu.

3.	 Pohlídat	si,	aby	v	dodaných	inzerátech	černé	elementy	nebyly	soutiskem	CMYK,	ale	

byly	jen	procesní	černou,	tedy	jen	100%	K.

4.	 Šedé	prvky	také	jen	černým	kanálem.	Jinak	nelze	zaručit	neutrální	podání.

Náklad 54.000

Periodicita měsíčník

Lokalita	distribuce Olomouc

Počet	stran 36	stran

Formát 210	x	295	mm

Vazba V1	(šitá,	2	skoby)

Cena	výtisku zdarma

Papír 55–60	g	LWC

 TECHNICKÁ DATA TITULU 

 UZÁVĚRKY A DISTRIBUCE 

 KONTAKT 

 CENÍK INZERCE 

 PRAVIDLA 

2.	a	3.	strana	obálky	 +20	%

Záda 48	000

Redakční	a	grafické	zpracování 150–1200	Kč

Speciální	požadavky individuálně

2	uveřejnění 	-3%

3–5	uveřejnění	 -6%

6–8	uveřejnění	 -9%

9–12	uveřejnění	 -12%

více	než	12	uveřejnění individuálně

 PŘÍPLATKY A SLEVY 

Formát Cena Umístění Rozměr

1/1 40	000	Kč
zrcadlo 186	x	264

spad 210	x	295

1/2 22	000	Kč
výška 91	x	264

podval 186	x	130

1/3 18	000	Kč
spad 210	x	96

podval 186	x	86

výška	(spad) 65	x	295

1/4 12	000	Kč
roh 91	x	130

podval 186	x	63

1/6 10	000	Kč roh 91	x	86

1/8 7	000	Kč
roh 91	x	63

podval 186	x	30

inzerce:		 Jana	Juráková

mobil:		 773	617	353

e-mail:		 inzerce@olomouc.eu

Olomoucké	listy září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen

uzávěrka 24.	8. 21.	9. 19.	10. 23.	11. 14.	12. 18.	1. 15.	2. 22.	3. 19.	4. 24.	5.	 21.	6.	 19.	7.

distribuce	od 7.	9. 5.	10. 2.	11. 7.	12. 4.	1.	 1.	2. 1.	3. 6.	4. 3.	5. 7.	6. 7.	7. 2.	8.

1/1
zrcadlo

1/4
roh

1/2
výška

1/4
podval

1/2
podval

1/6
roh

1/3
podval

1/8
roh

1/3
výška

1/8
podval

Olomoucké listy říjen listop. pros. leden únor březen duben květen červen červ. srpen září říjen listop. pros.

uzávěrka 20.9. 18. 10. 22. 11. 13. 12. 24. 1. 21. 2. 21. 3. 18. 4. 23. 5. 20. 6. 18. 7. 22. 8 19. 9. 24. 10. 21. 11.

distribuce od 5. 10. 2. 11. 6. 12. 3. 1. 7. 2. 7. 3. 4. 4. 2. 5. 6. 6. 4. 5. 1. 8. 5. 9. 4. 10. 7. 11. 5. 12.

2021/2022

55.000

2023

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

14. 12. 20. 1. 17. 2. 17. 3. 14. 4. 19. 5. 16. 6. 21. 7. 18. 8. 15. 9. 20. 10. 16. 11.

2. 1. 6. 2. 6. 3. 3. 4. 2. 5. 5. 6. 3. 7. 7. 8. 4. 9. 3. 10. 6. 11. 4. 12. 

186 x 264

210 x 297

500 – 1200 Kč

MĚSÍČNÍK OBČANŮ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OLOMOUCE
2020/2021

1.	 Všechna	PDF	musí	být	ve	verzi	1.4	kompatibilita	Acrobat	5.	Nesmí	být	vyšší.

2.	 U	inzerce	tzv.	„na	spad“	ořezové	značky	a	spadávka	3mm,	jinak	BEZ	ořezek	a	spadu.

3.	 Pohlídat	si,	aby	v	dodaných	inzerátech	černé	elementy	nebyly	soutiskem	CMYK,	ale	

byly	jen	procesní	černou,	tedy	jen	100%	K.

4.	 Šedé	prvky	také	jen	černým	kanálem.	Jinak	nelze	zaručit	neutrální	podání.

Náklad 54.000

Periodicita měsíčník

Lokalita	distribuce Olomouc

Počet	stran 36	stran

Formát 210	x	295	mm

Vazba V1	(šitá,	2	skoby)

Cena	výtisku zdarma

Papír 55–60	g	LWC

 TECHNICKÁ DATA TITULU 

 UZÁVĚRKY A DISTRIBUCE 

 KONTAKT 

 CENÍK INZERCE 

 PRAVIDLA 

2.	a	3.	strana	obálky	 +20	%

Záda 48	000

Redakční	a	grafické	zpracování 150–1200	Kč

Speciální	požadavky individuálně

2	uveřejnění 	-3%

3–5	uveřejnění	 -6%

6–8	uveřejnění	 -9%

9–12	uveřejnění	 -12%

více	než	12	uveřejnění individuálně

 PŘÍPLATKY A SLEVY 

Formát Cena Umístění Rozměr

1/1 40	000	Kč
zrcadlo 186	x	264

spad 210	x	295

1/2 22	000	Kč
výška 91	x	264

podval 186	x	130

1/3 18	000	Kč
spad 210	x	96

podval 186	x	86

výška	(spad) 65	x	295

1/4 12	000	Kč
roh 91	x	130

podval 186	x	63

1/6 10	000	Kč roh 91	x	86

1/8 7	000	Kč
roh 91	x	63

podval 186	x	30

inzerce:		 Jana	Juráková

mobil:		 773	617	353

e-mail:		 inzerce@olomouc.eu

Olomoucké	listy září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen

uzávěrka 24.	8. 21.	9. 19.	10. 23.	11. 14.	12. 18.	1. 15.	2. 22.	3. 19.	4. 24.	5.	 21.	6.	 19.	7.

distribuce	od 7.	9. 5.	10. 2.	11. 7.	12. 4.	1.	 1.	2. 1.	3. 6.	4. 3.	5. 7.	6. 7.	7. 2.	8.

1/1
zrcadlo

1/4
roh

1/2
výška

1/4
podval

1/2
podval

1/6
roh

1/3
podval

1/8
roh

1/3
výška

1/8
podval

Olomoucké listy říjen listop. pros. leden únor březen duben květen červen červ. srpen září říjen listop. pros.

uzávěrka 20.9. 18. 10. 22. 11. 13. 12. 24. 1. 21. 2. 21. 3. 18. 4. 23. 5. 20. 6. 18. 7. 22. 8 19. 9. 24. 10. 21. 11.

distribuce od 5. 10. 2. 11. 6. 12. 3. 1. 7. 2. 7. 3. 4. 4. 2. 5. 6. 6. 4. 5. 1. 8. 5. 9. 4. 10. 7. 11. 5. 12.

2021/2022

55.000

2023

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

14. 12. 20. 1. 17. 2. 17. 3. 14. 4. 19. 5. 16. 6. 21. 7. 18. 8. 15. 9. 20. 10. 16. 11.

2. 1. 6. 2. 6. 3. 3. 4. 2. 5. 5. 6. 3. 7. 7. 8. 4. 9. 3. 10. 6. 11. 4. 12. 

186 x 264

210 x 297

500 – 1200 Kč

11. 12. 19. 1. 16. 2. 15. 3. 19. 4. 17. 5. 16. 6. 19. 7. 16. 8. 20. 9. 18. 10. 15. 11.

2. 1. 5. 2. 4. 3. 3. 4. 7. 5. 3. 6. 1. 7. 5. 8. 2. 9. 7. 10. 5. 11. 2. 12.

2024


